
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
125041   ASTM A-36/A-572-50         0.163  0.821  0.018  0.006  0.189  0.019  0.017  0.017  0.006  0.035  0.002  0.007  0.003
224991   ASTM A-36/A-572-50         0.158  0.861  0.021  0.004  0.175  0.021  0.020  0.017  0.005  0.037  0.004  0.008  0.003
224992   ASTM A-36/A-572-50         0.164  0.833  0.019  0.007  0.175  0.018  0.021  0.015  0.004  0.039  0.002  0.007  0.003
422751   ASTM A-36/A-572-50         0.158  0.856  0.019  0.006  0.176  0.027  0.024  0.019  0.005  0.036  0.003  0.008  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
125041          261208566A      64.956(KSI)     78.242(KSI)     24(%)
125041          261208567A      64.280(KSI)     78.054(KSI)     27(%)
125041          261208656A      64.956(KSI)     78.242(KSI)     24(%)
224991          261208559A      63.946(KSI)     79.932(KSI)     26(%)
224991          261208560A      64.733(KSI)     78.026(KSI)     25(%)
224991          261208639A      63.946(KSI)     79.932(KSI)     26(%)
224992          261208556A      64.889(KSI)     80.000(KSI)     26(%)
224992          261208557A      64.862(KSI)     77.715(KSI)     25(%)
224992          261208666A      64.889(KSI)     80.000(KSI)     26(%)
224992          261208667A      64.862(KSI)     77.715(KSI)     25(%)
422751          261208562A      63.683(KSI)     78.157(KSI)     26(%)
422751          261208563A      64.655(KSI)     78.148(KSI)     25(%)
422751          261208642A      63.683(KSI)     78.157(KSI)     26(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
125041          261208663A      27           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
224991          261208672A      27           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
224992          261208667B      13           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
224992          261208668A      27           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
422751          261208670A      27           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
422751          261208672A      27           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
125041          261208663A      000080       1001645060
224991          261208672A      000080       1001645060
224992          261208667B      000080       1001645060
224992          261208668A      000080       1001645060
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SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN
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CC-03-F-02-A
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+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
422751          261208670A      000080       1001645060
422751          261208672A      000080       1001645060
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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